
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Dexeryl, krem emolient, 500 g
 

Cena: 43,29 zł

Opis słownikowy

Marka Dexeryl

Postać krem

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Makrogol, Parafina, Wazelina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dexeryl, krem emolient, 500 g

Dexeryl to wyrób medyczny w postaci kremu łagodzącego objawy suchej skóry, które często występują u osób dotkniętych atopowym
zapaleniem, rybią łuską oraz rumieniem wywołanym radioterapią. Składniki produktu zostały dobrane tak, aby przywrócić skórze
prawidłowy poziom jej nawilżenia.
Dla osób dorosłych i dzieci od 1. dnia życia.

Skład Dexeryl, krem emolient, 500 g

Glycerol, White Soft Paraffin, Liquid Paraffin, Glycerol Monostearate, Stearic Acid, Dimethicone, Macrogol 600, Trolamine,
Acrylamide/acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate, Pentylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Purified
Water.

Zawartość opakowania
Opakowanie z pompką z kremem 500 g

Działanie Dexeryl, krem emolient, 500 g

Krem Dexeryl tworzy na powierzchni skóry ochronną powłokę, która zapobiega utracie wody oraz chroni ją przed zewnętrznymi
czynnikami drażniącymi. Dodatkowo, produkt nawilża skórę i łagodzi znajdujące się na niej podrażnienia. Dwa składniki, które znajdują
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się w produkcie – glicerol i wazelina zapewniają właściwości nawilżające i ochronne wyrobu.

Wskazania Dexeryl, krem emolient, 500 g

Produkt przeznaczony do stosowania na skórę suchą, ze skłonnościami do atopii.

Dawkowanie Dexeryl, krem emolient, 500 g

Stosować cienką warstwę na podrażnione miejsca 1-2 razy dziennie (maksymalnie, w razie konieczności do 6 razy na dobę).

Przeciwwskazania Dexeryl, krem emolient, 500 g

Nie stosować na rany, błony śluzowe oraz oczy.

Informacje dodatkowe Dexeryl, krem emolient, 500 g

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.
Nie stosować na rany.
Nie połykać, unikać kontaktu z oczami.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie zaleca się równoczesnego stosowania kremu Dexeryl z innymi produktami o działaniu miejscowym.
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